REQUERIMENTO N° _____

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao Exmo. Sr. Prefei

Cruz do Capibaribe, Fábio Queiroz Aragão, extensivo a

sentido de envidar esforços para

Calçadão  Miguel Arraes de Alencar (banheiros, encanamentos, pias nas lanchonetes,

encanamentos, tomadas, wifi

JUSTIFICATIVA:

O referido pedido é de grande importâ

comprando no Calçadão, visto que segundo informações dos mesmos

em péssimas condições, necessitando de me

Considerando que o empreendimento atrai semanalmente um gra

clientes que assim como os venderes merecem um

propiciando um ambiente agradável

Portanto pedimos ao poder publico que olhe com uma maior atenção o Calçadão

Miguel Arraes de Alencar e tome as providências

              José Soares Correia
                         (Irmão Soares)
                     - Vereador Autor –

_____ de 02 de junho 2022.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao Exmo. Sr. Prefei

Fábio Queiroz Aragão, extensivo a secretaria

sentido de envidar esforços para que haja uma melhoria urgente na infra

Miguel Arraes de Alencar (banheiros, encanamentos, pias nas lanchonetes,

encanamentos, tomadas, wifi, pintura e etc).

é de grande importância para as pessoas que trabalhão

no Calçadão, visto que segundo informações dos mesmos o local citado encontra

, necessitando de melhorias urgentes na sua infra-instrutora

que o empreendimento atrai semanalmente um gra

clientes que assim como os venderes merecem um local adequado e satisfatório

propiciando um ambiente agradável de convivência e de negócios.

pedimos ao poder publico que olhe com uma maior atenção o Calçadão

Miguel Arraes de Alencar e tome as providências cabíveis em regime de

Sala das Sessões

Correia                                                José Climério Neto
                                                                               (Zeba)
                                                                    - Vereador Autor

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR ao Exmo. Sr. Prefeito de Santa

 competente, no

infra-instrutora do

Miguel Arraes de Alencar (banheiros, encanamentos, pias nas lanchonetes,

que trabalhão, vendendo ou

o local citado encontra-se

instrutora.

que o empreendimento atrai semanalmente um grande numero de

adequado e satisfatório,

pedimos ao poder publico que olhe com uma maior atenção o Calçadão

em regime de urgência.

José Climério Neto
Zeba)

Vereador Autor –

		2022-06-02T11:14:06-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404

		2022-06-02T11:42:44-0300
	JOSE CLIMERIO NETO:68151489472
	Eu sou o autor deste documento